4.6 Em caso de empate entre duas ou mais propostas, será utilizado como critério 

de desempate o sorteio, em ato público, com a convocação prévia de todos os licitantes. 

5.  CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE 

5.1 O preço máximo aceitável para execução do objeto do presente edital é o valor 

de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). Serão desclassificadas as propostas 

que se apresentarem em desconformidade com este edital, bem como com preços 

superestimados superiores ao limite máximo estipulado bem como as propostas 

inexequíveis. 

6. DOS RECURSOS 

Em todas as fases da presente licitação, serão observadas as normas previstas